
***************************************************************************************************************************

Clermont             26-04-25    Oude+jaarse    GANS ALLEEN TORHOUT lokaal
***************************************************************************************************************************
Lokaal : 001 GANS ALLEEN                    TORHOUT                   A 33237
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                              BON                                 : DIVERSEN                                              :
Naam             Afstand: AD:  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 12 : VI UN A2 O2 A3 O3 A4 ER SN RE HF SU SP EL SC KO DU UI :
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
AMPE ALEXANDER    202937:  8:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  8  -  -  -  1  -  -  -  -  -  8  -  -  8  -  8  -  1 :
BOLLE DIDIER-VA   196126:  8:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  8  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  -  8  -  8  -  1 :
BOSSUYT JOSE      197061: 10:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - : 10  -  -  -  -  -  -  -  -  - 10  -  - 10  - 10  -  1 :
CALLEWAERT-VAN    196985: 11:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - : 11  -  -  -  -  -  -  -  -  - 10  -  - 11  - 11  -  1 :
DAVID REMI        200332:  7:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  7  -  -  -  -  -  -  -  -  -  5  -  -  7  -  7  -  1 :
DECLERCK GERMAI   191111: 13:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - : 13  -  -  -  1  -  -  1  -  - 13  -  1 13  - 13  -  1 :
DEGRANDE RIK      200385: 17:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - : 17  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 17  - 17  -  1 :
DEPESTEL GINO     195355: 23:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - : 23  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 23  - 23  -  1 :
DOBBELAERE NOEL   199766:  6:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  6  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  -  -  -  6  -  - :
FRAEYMAN RIK      199773: 13:  2  2  2  2  1  -  -  -  -  -  -  - : 13  -  -  -  1  -  -  1  -  - 10  -  1 13  - 13  -  1 :
HAESAERT PAUL     197016: 13:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  4  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  -  -  - 13  -  - :
HOORNAERT ANDRE   199857:  4:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  4  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  -  4  -  4  -  1 :
KYNDT ALBERT      193779:  7:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  4  -  -  -  1  -  -  1  -  -  4  -  1  7  -  7  -  1 :
MEVR.DEJONGHE P   201443: 33:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - : 33  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 33  - 33  -  1 :
MONTON RIK        193224: 12:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - : 12  -  -  -  1  -  -  1  -  -  6  -  1 12  - 12  -  1 :
VANDECASTEELE W   199480:  9:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  9  -  -  -  1  -  -  1  -  -  9  -  -  9  -  9  -  1 :
VANDEKINDEREN P   197102: 15:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - : 15  -  -  -  -  -  -  -  -  -  6  -  - 15  - 15  -  1 :
VANDENWEGHE ELL   196884: 14:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - : 14  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 14  - 14  -  1 :
VANGHELUWE POL    191495:  6:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  6  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  -  6  -  6  -  1 :
VANHAUWAERT FRA   198667: 24:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - : 24  -  -  -  -  -  -  -  -  - 10  -  - 24  - 24  -  1 :
VANNESTE DANY     193912: 10:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - : 10  -  -  -  1  -  -  1  -  -  6  -  - 10  - 10  -  1 :
VANSLAMBROUCK W   192274: 11:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - : 11  -  -  -  -  -  -  -  -  -  8  -  - 11  - 11  -  1 :
VANSTEELANT FRE   193375:  6:  2  2  2  2  -  -  -  -  -  -  -  - :  6  -  -  -  1  -  -  1  -  -  6  -  1  6  -  6  -  1 :
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                               4     4     1     -     -     -     268     -     8     -     -   129     5     -     -  
                                  4     4     -     -     -     -       -     -     -     7     -     -   261   280    21  
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  280 Oude+jaarse      23 Deelnemers    752.45 Totaal    266.00 KOSTEN            DUBBELS     31.50 UITSLAG    454.95 Inzet



***************************************************************************************************************************

Clermont             26-04-25    Jaarse         GANS ALLEEN TORHOUT lokaal
***************************************************************************************************************************
Lokaal : 001 GANS ALLEEN                    TORHOUT                   A 33237
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                              BON                                 : DIVERSEN                                              :
Naam             Afstand: AD:  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 12 : VI UN A2 O2 A3 O3 A4 ER SN RE HF SU SP EL SC KO DU UI :
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
AMPE ALEXANDER    202937:  4:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  4  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  -  4  -  4  -  1 :
BOLLE DIDIER-VA   196126:  5:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  5  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  5  -  5  -  1 :
BOSSUYT JOSE      197061:  5:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  5  -  -  -  1  -  -  1  -  -  4  -  -  5  -  5  -  1 :
CALLEWAERT-VAN    196985:  4:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  4  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  -  4  -  4  -  1 :
DAVID REMI        200332:  3:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  3  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  3  -  3  -  1 :
DECLERCK GERMAI   191111:  6:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  6  -  -  -  1  -  -  -  -  -  6  -  1  6  -  6  -  1 :
DEGRANDE RIK      200385:  5:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  5  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  5  -  5  -  1 :
DEPESTEL GINO     195355: 14:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - : 14  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 14  - 14  -  1 :
DOBBELAERE NOEL   199766:  3:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  3  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  -  -  -  3  -  - :
FRAEYMAN RIK      199773:  4:  1  1  1  1  1  -  -  -  -  -  -  - :  4  -  -  -  1  -  -  1  -  -  4  -  -  4  -  4  -  1 :
HAESAERT PAUL     197016:  7:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  4  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  -  -  -  7  -  - :
HOORNAERT ANDRE   199857:  3:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  3  -  -  -  -  -  -  1  -  -  3  -  -  3  -  3  -  1 :
KYNDT ALBERT      193779:  4:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  4  -  -  -  1  -  -  2  -  -  4  -  -  4  -  4  -  1 :
MEVR.DEJONGHE P   201443: 14:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - : 14  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 14  - 14  -  1 :
MONTON RIK        193224:  6:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  6  -  -  -  -  -  -  -  -  -  6  -  -  6  -  6  -  1 :
VANDECASTEELE W   199480:  4:  1  1  1  1  1  -  -  -  -  -  -  - :  4  -  -  -  1  -  -  1  -  -  4  -  -  4  -  4  -  1 :
VANDEKINDEREN P   197102:  9:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  9  -  -  -  -  -  -  -  -  -  9  -  -  9  -  9  -  1 :
VANDENWEGHE ELL   196884:  5:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  5  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  5  -  5  -  1 :
VANGHELUWE POL    191495:  3:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  3  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  -  3  -  3  -  1 :
VANHAUWAERT FRA   198667: 10:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - : 10  -  -  -  1  -  -  1  -  -  6  -  - 10  - 10  -  1 :
VANNESTE DANY     193912:  3:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  3  -  -  -  1  -  -  1  -  -  2  -  -  3  -  3  -  1 :
VANSLAMBROUCK W   192274:  4:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  4  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  -  4  -  4  -  1 :
VANSTEELANT FRE   193375:  2:  2  2  2  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  2  -  -  -  -  -  -  1  -  -  2  -  -  2  -  2  -  1 :
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                               4     4     2     -     -     -     124     -     7     -     -    70     1     -     -  
                                  4     2     -     -     -     -       -     -     -     9     -     -   117   127    21  
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  127 Jaarse           23 Deelnemers    265.35 Totaal           KOSTEN            DUBBELS     31.50 UITSLAG    233.85 Inzet


